
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/389/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy projektowanej drodze wewnętrznej w Moczkowie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica Radosna projektowanej drodze wewnętrznej w Moczkowie, zlokalizowanej 
na terenie oznaczonym działką ewidencyjną nr 234/13 obręb ewidencyjny Moczkowo jednostka ewidencyjna 
Barlinek – obszar wiejski, stanowiącej przedmiot współwłasności osób fizycznych.  

2. Położenie i przebieg ulic określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Józef Maciejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 5883

https://sip.lex.pl/


 

Załącznik do uchwały Nr LVIII/389/2022

Rady Miejskiej w Barlinku

z dnia 1 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5883


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-12-15T15:44:32+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




